
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

1

4

8

6

3

2

10

5

7

MATTEUCCI Asia

ZANETTI Jacopo

RAMBALDINI Matteo

COLONNI Nicholas pers

RUOSI Francesco

FERRO Simon

ZAMPIERI Isacco

RICCI Edoardo

VILLA Mattia

DONATI Nicolas

S.P.A.L. Serchio Lucca

Parcarello A.P.S.D.

La Bosa Vibel

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Novesi A.S.D.

River Club Padova Asd

Pesca Sport La Valle

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Il Barbo Aspd

Lenza Aretina Fin-Tes

(Maver)

(Simac Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(LU)

(MN)

(BS)

(PG)

(MO)

(PD)

(VR)

(TR)

(MI)

(AR)

14.700

5.660

5.630

5.490

4.890

4.120

3.300

3.230

2.860

1.590

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Fissero Ca Vecchia Data 23-07-2022

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 15 Colpo 2022

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

2

4

8

6

3

1

10

5

7

MATTEUCCI Asia

VITALI Tommaso

RAMBALDINI Matteo

COLONNI Nicholas pers

RUOSI Francesco

FERRO Simon

PEDRAZZI Damiano

RICCI Edoardo

VILLA Mattia

DONATI Nicolas

S.P.A.L. Serchio Lucca

S.P.S.D.Traghetto

La Bosa Vibel

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Novesi A.S.D.

River Club Padova Asd

Aquarium Virgiliani A.P.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Il Barbo Aspd

Lenza Aretina Fin-Tes

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(LU)

(LC)

(BS)

(PG)

(MO)

(PD)

(MN)

(TR)

(MI)

(AR)

14.700

8.820

5.630

5.490

4.890

4.120

3.710

3.230

2.860

1.590

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T
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Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Ca Vecchia Data 23-07-2022

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 15 Colpo 2022

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Firma Ispettore Note


